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במיטה? על הספה? על הרצפה? 

לוג’יטק משיקה כרית יעודית להרחבת מקומות השימוש במחשב הנייד ה-  
 Comfort Lapdesk

לוג’יטק משיקה את Comfort Lapdesk – כרית ברכיים לעבודה נוחה עם המחשב הנייד 
במקומות בהם אין שולחן עבודה, ובכך מאפשרת עבודה בסלון, במיטה, ואפילו על השטיח. 

שכמעט  עולה  לוג’יטק  שערכה  ממחקרים 
בבית,  נייד  במחשב  מהמשתמשים   60%
יוכלו לשלוח  זאת מהספה כדי שהם  עושים 
כשהם  באינטרנט  לגלוש  או  לצ’טט  דוא”ל, 
במחיצת בני משפחתם בסלון. המחקר גילה 
גם ש- 36% משתמשים במחשב נייד במיטה 

ו- 16% משתמשים במחשב על הרצפה. 
ארבע  כוללת   Comfort Lapdesk ה- 
מבד  העשויה  תחתית  מחום,  בידוד  שכבות 
אוורירי וחלל ריק בין התחתית לחלק העליון 

עם  במגע  תבוא  התחתית  שכל  שבמקום  תוכננה  הכרית  חום.  מעבר  ומניעת  נוסף  לבידוד 
הרגליים, כדי לשפר את זרימת האוויר באזור יש רק ארבע נקודות מגע בין תחתית הכרית 

לרגליים.
מחירה של הכרית, הצפויה להגיע לארץ רק במהלך חודש ינואר, מוערכת בכ-249 ₪ 

קנון משיקה בישראל את מצלמת המים הראשונה 

עד  של  בטמפרטורה  ומתפקדת  מטר   1.22 מגובה  בנפילה  עמידה  מטר,   10 עד  צוללת 
-10°C

רוצים  אתם  הבאה?  בתופעה  נתקל  לא  מאיתנו  מי 
להצטלם בים או בבריכה וחוששים מדבר אחד – רק 
לא תיפול לכם לתוך המים. לחברת קרט  שהמצלמה 
המצלמה   - חדשני  פתרון  יש  קנון,  יבואנית  ישראל 
הראשונה  במים  העמידה  הקומפקטית  הדיגיטלית 
של  רזולוציה  בעלת   PowerShot D10 קנון:  מבית 

12.1 מגה פיקסל. 
הרפתקני  חיים  סגנון  לבעלי  מיועדת  המצלמה 
ואקטיבי, משלבת רמות קשיחות המאפשרות לשאת 
דופן.  יוצאת  תמונה  איכות  עם  יחד  מקום  לכל  אותה 
מעבד DIGIC 4 של Canon הפועל ומגיב במהירות 
האוטומטי  הצילום  מצב  ובנוסף  דופן  ויוצאות  מפורטות  עשירות,  תמונות  יצירת  מאפשר 

החכם והחדש משתמש בטכנולוגית זיהוי הסצנה לצילום תמונות נהדרות ללא מאמץ.
 PowerShot ,ולאפשר הפעלת המצלמה בכל מקום בכדי להשאיר את הידיים חופשיות 
בכל  המשתמש  לליווי  מותאמת  המצלמה  נרחבת.  אביזרים  למערכת  תאימות  מציעה   D10
והיא עמידה במים בעומק של  ואפילו טיפוס הרים  הרפתקה, החל מגלישה, שנירקול, סקי 
בפני  עמידה  מ’,   1.22 מגובה  קשה  משטח  על  נפילה  של  בזעזוע  לעמוד  ויכולה  מ’   10 עד 
אבק ותתפקד בטמפרטורות נמוכות של עד-10°C . למצלמה מתווספים מגוון אביזרי הגנה 

המסייעים בשמירה על ביטחון המצלמה בסביבות מאתגרות. 

HP משיקה סדרת מדפסות ירוקות

עד 50% מהמדפסות מיוצרות מפלסטיק ממוחזר

מחומרים  המיוצרות   HP Deskjet מדפסות  של  הראשון  הקו  את  משיקה   HP חברת 
ממוחזרים עבור שוקי אירופה, המזרח התיכון ואסיה )EMEA( ובכך מדגישה את מחויבותה 
להפוך  החברה  של  מטרתה  את  משקפת  החדשות   HP Deskjet מדפסות  השקת  לסביבה. 

באמצעות  הסביבה  בשמירת  למובילה 
פלסטיק  של  ק”ג  מיליון  ב-46  שימוש 
עד  הדפסה  מוצרי  לייצור  ממוחזר 
 .)2007 מאז  מצטברת  )כמות   2011
להפניית  שווה  זו  כמות  המחשה,  לשם 
ממטמנות  מים  בקבוקי  מיליארד   4

האשפה למחזור. 
לשימוש  קלות  החדשות  המדפסות 
ומאפשרות ללקוחות להדפיס מסמכים 
כפתור  בלחיצת  ותמונות  יומיומיים 

אחת. קו המדפסות כולל את HP Deskjet D1663 למסמכים יומיומיים, HP D2663 להדפסות 
יומיומיות ותמונות, ו-HP Desklet D5663, מדפסת בעלת יכולת התחברות לרשת אלחוטית 

המציעה ללקוחות אמינות וביצועים במחיר תחרותי ביותר. 
מחיר השוק המוערך לדגם HP Deskjet D1663 הוא 199 ש”ח. מחיר השוק המוערך לדגם 

HP Deskjet D2663 הוא 249 ש”ח. 
מחיר השוק המוערך לדגם HP Deskjet D5663 הוא 419 ש”ח. 

הגנה על תיקיות וקבצים
לאחרונה פנתה אלי לקוחה בעלת עסק בבקשה להסתיר תיקיות וקבצים אישיים שלה הנמצאים על 

המחשב במשרד מפני המזכירה החדשה. 
 ישנן מספר דרכים להסתיר את הנתונים:

1. יצירת משתמש חדש במחשב. 
2. הגנה על קבצים עם סיסמא.

3. הסתרת עצם קיום התיקיות/קבצים במחשב.
4. הצפנת תוכן התיקיות/קבצים הרצויים.

כל אחד יכול לבחור את השיטה המתאימה לו לפי סוג 
ולפי ההגנה/הסיכון הפיזי  הנתונים שהוא רוצה להסתיר 
סודות  על  להגן  שרוצה  מי  לדוגמא,  כך  המחשב.  על 
כך  הנתונים,  של הצפנת  יבחר בפתרון  עסקיים חשובים, 
לידי  יפלו  לא  הנתונים  מהעסק,  ייגנב  המחשב  אם  שגם 

המתחרים.
 מי שרוצה רק להסתיר מסמכים מפני עיניים חטטניות 
של  באפשרות  יבחר  במחשב,  נוספים  משתמשים  של 

יצירת משתמש חדש.
לכל שיטה יתרונות וחסרונות, כדלקמן:

יצירת משתמש חדש במחשב:
זה  ולהגדיר שמשתמש  )לוח הבקרה-<חשבונות משתמשים(  יש ליצור משתמש חדש  1. ראשית, 

יכנס בעזרת סיסמא.
ולוודא שכל החומר שרוצים להסתיר ימצא  יש להיכנס למחשב כמשתמש החדש  2. בשלב הבא 

תחת תיקיית “המסמכים שלי” של המשתמש החדש.
3. נפתח את סייר הקבצים.

“המסמכים  לתיקיית  לגשת  יש   .4
שלי” ולבחור “מאפיינים” בעזרת מקש 

ימני בעכבר.
לסמן  “שיתוף”,  לטאב  לעבור  יש   .5
וללחוץ על  זו לפרטית”  “הפוך תיקיה 

.”OK“
6. כעת כל משתמש שונה מהמשתמש 
לתיקיה  לגשת  יוכל  לא  החדש, 
למשתמש  ששייכת  שלי”  “המסמכים 
החדש, ויקבל הודעת שגיאה שאין לו 

גישה לתיקיה 
יתרונות השיטה הן הפשטות שלה ויכולת ההפעלה המהירה.

החסרונות הן שמשתמש עם הרשאות ניהול במחשב או משתמש קצת מתוחכם יוכל בקלות לעקוף 
את ההגנות ולראות את הנתונים. כמו כן, במידה והמחשב יגיע לידיים זרות, ע”י פירוק הדיסק הקשיח 

והעברתו למחשב אחר, הנתונים יהיו חשופים לעיני כל.
הגנה עם סיסמא על תיקיות/קבצים במחשב:

תוכנה  הינה   )FileProtector  (http://www.androsasoft.net/download.htm תוכנת 
חופשית המאפשרת להגן על כל קובץ במחשב עם סיסמא. התוכנה תומכת בעברית ומאפשרת גם 
למחוק קבצים באופן מוחלק מהדיסק הקשיח, כך שלא יוכלו לשחזר אותו בעתיד. לתוכנה ממשק 

פשוט ונוח להפעלה.
התיקיות/ קיום  הסתרת 

קבצים במחשב:
 Hide תוכנת   .1
Folders  (http://www.

הינה   ,)hidefolders.org
המאפשרת  חינמית  תוכנה 
מעיני  תיקיות  קיום  להסתיר 
מורשים,  לא  משתמשים 

תומכת במערכות קבצים מסוג NTFS, FAT32, FAT, מגנה על הקבצים גם במצב בטוח, ואין הגבלה 
על מס’ הקבצים או התיקיות המוגנות

הצפנת תיקיות/קבצים במחשב:
1. תוכנת Encrypt Files (http://www.hidefolders.org/(, הינה תוכנה חינמית המאפשרת 
 ,encrypt להצפין קבצים ותיקיות בקלות. בוחרים את הנתונים המיועדים להצפנה, נלחץ על כפתור
נזין סיסמא, וזהו. הנתונים לא יהיו נגישים עד לאחר ביצוע decrypt  והזנת הסיסמא בשנית. התוכנה 
מוחקת לחלוטין את הקבצים המקוריים מיד לאחר ההצפנה, כך שלא ניתן יהיה שחזר אותם. התוכנה 

משתמשת ב-13 אלגוריתמים שונים להצפנת הנתונים.
הנתונים מוצפנים ומוגנים גם במצב בטוח וגם אם מעבירים את הדיסק הקשיח למחשב אחר.

תוכנה  הינה   )/Folder Lock (http://www.newsoftwares.net/folderlock תוכנת   .2
“חמקני”  במצב  לעבודה  ניתנת  התוכנה  הקשיח.  בדיסק  תיקיות  להצפין  המאפשרת  בתשלום 
)Stealth(, כך שהמשתמשים במחשב לא יודעים על קיומה ועל הסתרת התיקיות. הנתונים מוגנים 
גם במצב בטוח וגם בעת העברת הדיסק הקשיח למחשב אחר. התוכנה יוצרת מעין “כספת” שמכילה 
את הנתונים, והנתונים מוגנים בתוך ה-”כספת” עד להזנת הסיסמא. התוכנה מסתירה את עצמה גם 

מהסרה/הוספה של תוכניות )בלוח הבקרה( ולא ניתן להסירה ללא סיסמא. 
המידע המובא בכתבה הינו לידע כללי בלבד. בכל מקרה מומלץ להתייעץ עם איש מקצוע לפני 

ביצוע הפעולות המוזכרות בכתבה.
הכותבים הינם טכנאי מחשבים בעלי חברת “מחשבי מודיעין”

www.modiinpc.co.il




